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
sala de TV, lavabo, escritório, sala de jantar, cozinha planejada, 
despensa, área de serviço, salão de jogos, área gourmet com chur-
rasqueira, piscina, sauna, garagem para 04 autos. Casa com vista 
privilegiada, condomínio com piscina, academia, salão de festas, 
quadra de tênis, quadra poliesportiva. R$ 5.300,00 + COND + IPTU

CA06103- Casa para locação no Jardim São Francisco. AT-125m²- 
AC-80m²- Casa térrea com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, co-
zinha, WC social, 01 vaga de garagem. R$ 1.400,00 + COND + IPTU

CA07957 - JARDIM ALICE - AT.125m² AC.95,35m² 
02 dormitórios, sala, cozinha, WC social, lavande-
ria, garagem para 02 autos, excelente localização, 
próximo a supermercados, escolas, SESI parque 
ecológico, a poucos minutos do centro, fácil acesso 
para rodovia e distrito industrial, R$ 340.000,00
CA07986 - JARDIM CALIFÓRNIA - AT.125m² 
AC.110m²- 02 Dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga de garagem e 01 quartinho com 
banheiro nos fundos. R$ 235.000,00.
CA07973 - VILA AVAÍ - AT. 125m² AC.90m² 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 autos, 
excelente localização, a 3 minutos do centro. R$ 
352.000,00
CA05728-CASA TÉRREA- CONSTRUÇÃO NOVA 
EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO- AT 125m², AC 
70m²- 02 dormitórios (01 suíte), WC social, cozinha, 
sala 02 ambientes, lavanderia, quintal, gabinetes 
planejados nos banheiros e cozinha, luminárias em 
todos os cômodos, garagem para 02 autos, portão 
eletrônico. R$ 272.000,00 - ACEITA PERMUTA EM 
TERRENO.
CA07981 - AC. 135m² - AT. 200m² - EXCELENTE 
IMÓVEL RECÉM ENTREGUE EM CONDOMÍNIO 
COM INFRAESTRUTURA COMPLETA - INDAIATU-
BA / SP - 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala com pé 
direito alto, (sala e dormitórios com preparação para 
ar condicionado), aquecedor solar instalado, lavabo 
e churrasqueira, cozinha planejada, área gourmet 
planejada, banheiro independente na área gourmet.  
R$ 560.000,00
CA07938 - DONA LUCILLA -  AT 300m², AC 190m² 
- lindo imóvel em condomínio fechado área de la-
zer completa, próximo ao centro, sendo 03 Suítes, 
sendo uma máster com closet, duas duchas e dois 
lavatórios, sala estar e sala jantar c/ pé direito duplo, 
cozinha americana c/ Ilha e armários planejados, 
escritório, lavabo, lavanderia, espaço gourmet c/ 
churrasqueira, coifa de inox e armário planejado, 
piscina com preparação para aquecimento solar, 
paisagismo, aquecimento solar em toda a casa e 4 
vagas de garagem. R$ 890.000,00

LOCAÇÃO:

AP04336 - AU.66,44m² - JARDIM SEVILHA - 02 
dormitórios sendo 01 suíte com armário, WC social, 
sala, cozinha com armário, lavanderia, banheiros 
com box e armário, churrasqueira. Condomínio 
possui quadra poliesportiva, espaço gourmet, pis-
cina adulto e infantil, espaço fitness, sauna, salão 
de festas, playground, spa, brinquedoteca, deck, 
portaria 24 horas, ótima localização. R$ 1.500,00 + 
COND + IPTU.
AP04293 - CIDADE NOVA - AU 128m² - 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte (02 dormitórios com armários), 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha planejada , 
lavanderia, com WC de serviço, garagem para 01 
auto. R$ 1.300,00 + IPTU + condomínio
CA06428 - JARDIM MORADA DO SOL – AT.125.
m² AC. 100.m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, área coberta no 
piso superior, garagem coberta para 02 autos. R$ 
1.250,00 + IPTU
CA07985 - VISTA VERDE - AT.175m² AC.180m² - 03 
Dormitórios, sendo 01 suíte, todos planejados, WC 
social, sala 02 ambientes, lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia, churrasqueira, 02 vagas de garagem, 
sendo 01 coberta. R$ 2.650,00 + COND + IPTU.
CA07984 - VILA VITÓRIA - AT. 125 m² AC. 100 m² - 
2 dormitórios, sala, 2 cozinhas, wc social, lavanderia 
coberta e mais 1 WC e garagem para 1 auto coberta. 
R$ 1250,00 + IPTU
CH01717 - AT. 1700m² - AC. 70m² - HELVÉTIA 
COUNTRY RESIDENCE - 2 dormitórios com armá-
rios, um quarto tem ar condicionado e o outro com 
ventilador de teto, sala cozinha e lavanderia, 02 
banheiros (interno e externo), cozinha planejada, 
canil, pergolado com churrasqueira e um belíssimo 
jardim. Imóvel específico para quem procura tran-
quilidade, um imóvel prático e funcional. ALUGUEL 
R$ 2.700,00 + COND + IPTU.
CH01438 - HELVETIA - AT 5.000m², AC 350m² - 05 
dormitórios, 02 WCs, com Hidro, sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, sala de TV, mezanino, varanda,-
cozinha planejada, despensa, lavanderia, área de 

lazer com churrasqueira, forno à lenha, forno de pizza, 
sauna, WC externo, piscina, pomar completo, 01 suíte 
externa, garagem para vários autos. R$ 5.000,00 + 
IPTU. Aceita proposta
CA07961 - AT. 125m² - AC. 115m² - EXCELENTE 
CASA COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - JD. 
DOM BOSCO - INDAIATUBA / SP - 02 dormitórios, 
WC social, sala, cozinha, quintal coberto, garagem 01 
carro coberto. R$ 1.400,00 + IPTU.
CA07900 - CENTRO - AT.150 m² AC.100 m²- 02 
Dormitórios, Wc social, sala, cozinha, lavanderia, 01 
vaga de garagem. R$ 1.300,00 + IPTU
GL00355 - AT. 400m² - AC. 264m³ - GALPÃO 
COMERCIAL COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA 
PRÓXIMA A AVENIDA DE ENTRADA DA CIDA-
DE - CIDADE NOVA - INDAIATUBA / SP - ampla 
sala preparada e pronta para receber instalações 
de câmara fria, instalações de auto peças, 03 
banheiros, possibilidades de uso do fundo aber-
to, estacionamento com 04  vagas a frente - R$ 
3.800,00 + IPTU.

VENDA:

TE04456 - JARDIM PORTAL DOS IPÊS - AT. 300 
m² - terreno em condomínio com portaria 24 horas e 
salão de festas. R$ 289.000,00.
AP03606 - CENTRO - AU 60,77m² - Apartamento 
novo com 02 dormitórios, WC social, sala ampla, 
varanda, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. 
Condomínio com academia, salão de festas, piscina. 
R$ 320.000,00
APA04302 - CIDADE NOVA II - AU. 67 m² - EXCE-
LENTE APARTAMENTO, 02 dormitórios planejados 
sendo 01 suíte, WC social, sala com 02 ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia, varanda com vidros, 
01 vaga descoberta. VENDA R$ 380.000,00
CA07974 - JARDIM RESIDENCIAL NOVA VENEZA 
- AT.100m² AC.64m²- 02 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala, cozinha com espaço para mesa, 
corredor com lavanderia coberta, garagem para 02 
autos, excelente localização, fácil acesso, a poucos 
minutos do centro, ótimo acabamento. R$ 240.000,00

CORRETOR DE PLANTÃO: FLAVIO – CRECI 104903 – (15) 99811-2810 whattsap



B2 Imóveis

CASAS

CA03363 – JD. UNIÃO - 3 dorms (1 suíte), 
sala, coz, WC social, churrasq, área de ser-
viço, cerca elétrica. R$275.000,00
CA03829 – VL. COSTA E SILVA - 2 dorms 
(1 suíte), 2 salas, 2 banheiros e 3 vagas. 
R$550.000,00
CA03437 – CIDADE NOVA I - Excelente 
ponto comercial e/ ou residencial. Copa e 
coz. planejada e integradas, 4 dorms (2 
suítes), sala de estar e jantar, 5 banheiros, la-
vabo, 4 vagas, piscina c/ cascata, churr., for-
no a lenha e ar condicionado. R$900.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03756 – MORADAS DE ITAICI 
– 2 dorms, sala 2 amb, coz, lavand. 
estendida, área coberta no quintal e 1 
vaga. R$320.000,00
CA03680 – VL. VENEZA - 3Ds (1 
suíte), sala, terraço, coz, lav, quarto 
de depósito, wc, móveis planejados em 
todos os quartos e na coz. e gar. p/ 2 
carros. R$360.000,00
CA03725 – JD. DOS IMPÉRIOS - Casa 
Térrea: 2 suítes + lavabo, ampla sala de 
estar, coz. americana integrada a sala de 
jantar e churr, preparação p/ ar condic. 
e aquec. solar, área de lazer completa, 
segurança 24h e 2 vagas. R$398.000,00
CA03835 – COND. BRÉSCIA - 3 
dorms (1 suíte), sala, 2 banheiros e 2 
vagas. R$570.000,00
CA03846 – RES. VIENA - 3 dorms (1 
suíte), 2 salas, 3 banheiros e 2 vagas. 
R$820.000,00
CA03765 – COND. GRAND VILLE 
RES. - 3 suítes, escrit, lavabo, sala 
de estar c/ pé direito duplo e jantar, 
coz, área gourmet, pisc, cascata em 
granito preparada p/ aquecedor solar, 
paisagismo e 4 vagas (2 cobertas). 
R$840.000,00

CASAS C/ 01 DORMITÓRIO

CA03435 – VL. CANDELÁRIA – 3 cômodos s/ gar. R$600,00 + IPTU
CA03553 – C. ALDROVANDI – 3 cômodos s/ gar. 
R$650,00 isento de IPTU
CA03815 – JD. PEDROSO – 2 cômodos s/ gar. R$700,00 
isento de IPTU
CA03447 – VL. VITÓRIA II – 3 cômodos c/ gar. R$750,00 
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
celente casa em dois 
pavimentos, sendo no 
pav superior: 2 dormi-
tórios (1 suite) wc so-
cial, sacada com porta 
balcão com vista para 
o parque ecológico e 
no pav inferior: sala 
2 ambientes, lavabo, 
wc social, lavanderia, 
edicula  e grande es-
paço de terreno com 
piso ideal para pis-
cina, garagem com 
portão eletronico. de 
R$350.000,00 em ofer-
ta durante o mês de 
julho por R$290.000,00 
F. 9.9762-7997
Oferta Inacreditável 
- troca-se chácara de 
1000m2 (só o terreno) 
em Indaiatuba + casa 
no Jardim Laguna em 
Salto, por casa em lote 
inteiro em Indaiatuba 
F. 9.9762-7997 / 3935-
3294.

Cond Vista Verde 
CC00057 - 03 suites 
com closet, sala, la-
vabo, piscina, chur-
rasqueira, cozinha, 
banheiro, garagem pra 
02 carros. A.T108M². 
+  C O N D . 2 1 4 , 0 0 
R$689.000,00 F. 3875-
2215
Cond. Vista Verde 
(ITAICI) CC00059 - 
3 dorm.com 01 suite 
,sala , cozinha, a.s, 
wc, garagem p/ 02 au-
tos. COND. 214,00 
+ IPTU:90,00. A.T: 
175M²  R$ 520.000,00. 
F. 3875-2215
Condomínio Vista 
Verde CC00057 -03 
suites com closet, sala, 
lavabo, piscina, chur-
rasqueira, cozinha, ba-
nheiro, garagem pra 
02 carros. A.T108M². 
+   COND.214,00 
R$:689.000,00.
Vila Brizola – CA02996 
Casa frente – Sala, co-
zinha, 01 dormitório, 
Wc. Casa fundos – 01 
dormitório, cozinha, 
Wc. R$210.000,00 (19) 
38752215
CONDOMÍNIO BRÉS-
CIA SOBRADO - 3 
AMPLAS SUÍTES 
COM SACADASSa-
las de estar e jantar, 
lavabo, espaço gour-
met e ampla cozinha 
planejados. 200 m² 
A/C. acabamento de 
luxo. Água quente 
e 5 pontos para ar 
cond. Valor R$ 700 
mil (aceito permuta 
imóvel até 200 mil).
Tratar com proprie-
tária. F. (19) 99235-
7764.
Casa Jd. União - 3 
dormitórios (1 suíte), 
sala e cozinha inte-
grada, 2 banheiros, 
churrasqueira e jar-
dim. Área de serviço 
coberta ao lado da co-
zinha. Preparada para 
ar condicionado (sala e 
1 quarto). Portão pode 
ser automatizado. Gra-
de nas janelas e cerca 
elétrica. R$275.000,00. 
Fone: (19) 99164-1734
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Sítio na Bahia Ven-
do/Troco por imóvel 
em Indaiatuba. Com 
470.000m² equivalen-
te a 20,00 alqueire, 
boa topografia, região 
sul da Bahia a 220km 
de Salvador pela BR 
101. Situado na região 
do Vale do Jiquiriça, a 
7km da cidade de Mu-
tuipe. A propriedade 
fica a 4 km da BR 420 
no municipio de Mutui-
pe, e a 70km da cidade 
de Valença região de 
belas praias do litoral 
baiano com aeroporto 
operando com voos da 
(Azul) aos sabados 
saindo de Viracopos 
em Campinas-SP. 
A propriedade esta 
distribuída em pas-
tagem, lavoura de 
cacau, outras e pe-
quena mata. Energia 
passa dentro da pro-
priedade. Casa sede 
nascente com água 
boa sendo preserva-
da em três locais da 
propriedade. Docu-
mento ITR OK. Op-
ções para plantação 
de feijão, milho, man-
dioca, café e outros. 
Isso em virtude da 
boa media de chuvas/
ano na região e as 
nascentes existentes 
na propriedade. Con-
tato F.:(19) 99321-
2684. WhatsApp.

 

Oportunidade. Cond. 
Maria Dulce - Terre-
no de 300m². Ótima 
topografia. F: (19) 
99166-8272 – (19) 
98333-5694
Vendo/Troco: Terre-
no de 300 m² plano, 
melhor local Jd. Es-
planada I à 50 me-
tros da Av. Parque 
Ecológico, 5 minutos 
do centro, próximo 
ao Colégio Objetivo 
e o novo Sumerbol, 
padaria suíça e Gia-
ninni. Fácil acesso à 
rodovia. Aceito terre-
no de menor valor em 
loteamento aberto. 
Doc. OK F.: 9.9321-
2 6 8 4  ( w h a t s a p p ) 
(19) 3875-2860 - R$ 
235.000 (tratar com 
proprietário). 
Terreno Industrial - 
1.000 m² planos. Fone: 
(19) 99166-8272
Terreno no Condo-
minio  Residencial 
Dona Lucilla. Condo-
mínio de alto padrão,  
área de 379,20m2. 
P r e ç o  a b a i x o  d o 
mercado, R$275 mil 
(R$725,00 o m2). Di-
reto com o proprietá-
rio. Imóvel quitado. 
F.:19-98128-7316. 

Terreno Cond. Ter-
racota - 1.000m². Óti-
ma topografia. Fone: 
(19) 99166-8272 – (19) 
98333-5694
Terreno Condomí-
n io  V iena  250m² 
escriturado. Valor: 
R$190.000,00 F.:(19) 
99211-6717 
 

Vende-se ponto – 
Jd.Regina.  Salão 
odontológico - 40m² 
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